
БҰЙРЫҚ

№ -/ 3 t

зг ПРИКАЗ

SYRDARIYA
university 202^жыл

Бакалавр дәрежесін беру және 
университетті бітіру туралы

Қазақстан Реепубликаеы Білім және ғыльш. ~іріні^О І^жылғы 

«Тиісті үлгідегі білім беру ұйымдары қызмеинің 
№595 бүйрыгына сәйкес
БҰЙЫРАМЫН:

Қазақстан Республикасынын мемлекеттік жалпыға 
бекітілген оқу жоспары талаптарын толық орындаған, 
өткен төмендегі «

үлгілік қағидаларын оекіту» туралы

бірдей білім беру стандарты негізінде 
корытынды мемлекеттік аттестаттаудан 

""" ------і «Қашыктықтан окьггу» факультегінін, «Сырттай оку бешмі», «Кешкі оку
бодімінік» бітіруші тулектеріне сайкесіншс академиялык дареже жане бшктшк берші , 

14.06.2021 жылдан бастап окудан шығарылсын:

1,Академиялық дәреже және білікгілік: 5В010100-«МектепКе дейінгі оқьггу жане тэрбиелеу» 

білім беру бағдарламасының білім бакалавры
ТобыМТ-18қс/3

Жай диплом _ ______________________
Тегі, аты, әкесінін аты Оқу түрі

№
1

£
5
6 
~І

Айдарова Айжанкыз Аоесовна___
Байданова Зауре^Орынбасаровна_
Турысбскова Айнур Сериковна__
Нысанбай Мәдина Ақбердықызы 
Секеева Бактыгул Тлеугазиновна_ 
ДуйсеноваГазизаНуржауовна__
-Қопэтбекова Жазира Адилкановна

Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт

Дузбснбетова Кульшат Каирбековна
Абпилданова Каламкас Аманбаевна_ 
АдиловаН}'ргуль Бакытжановна__

11 П Аймырзаева Молдир Аскаровна-----

8
9_ 
Гб

12
13
14
15
16

-1L-
18
19 

п 20
OuTTTfl

А пдамжарова Карлыга Максатовна------
АлибековдТулзатЖорабековна______
Алишева Айзат Казыбековна---------—
Дарибаева Әсемгүл Амантайқызы-------
Есжанова Фариза Турсынбсковна-------
"ЖалгасбаеваАнар Нургал иевна______
Жаркынбекова Турарбуви Канапиевна 
Жуматаева Молдир Пазилбеккызы-----
Закирову Эльмира Бакировна--- - -------

Келісім шарт
Келісім шарт
Келісікупарт
Келісім шарт
Келісім шарт
Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт 
£елісімшарт 
Келісім шарт 
Келісім шарт
Кслісімшарт

sirdariya.kz



Зейнел Алтангул Келісім шарт
' 22 Зильбаева Азима Наврузбаевна Келісім шарт

23 Зиядинова Гүлнұр Болатбеккызы Келісім шарт
24 Касенова Гүлия Асқаткызы Келісім шарт
25 Әкімжан Ақмарал Манагкызы Келісім шарт
26 Алимова Макпал Сабитовна Келісім шарт
27 Диханбаева Жанар Ускембаевна Келісім шарт
28 Алибаева Дана Ибраевна Келісім шарт
29 Абдраманова Гульжан НІинарбековна Келісім шарт
30 Койтанова Альбина Калиевна Келісім шарг
31 Ражмстова Нозима Нишаналисвна Келісім шарт
32 Мендибаева Арухан Жумабаевна Келісім шарт

Тобы МТ-28кс/3
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 Кснешбаева Нұргүл Әлімбайқызы Келісім шарт
2 Кехкеева Айжан Самаковна Келісім шарт
о) Корджунова Айсулу Ахметовна Келісім шарт
4 Кудайбергенова Рысгуль Нурлановна Келісім шарт
5 Кұжамбетова Зухра Рамильевна Келісім шарт
6 Қанділләева Жанеая Қыдырбайқызы Келісім шарт
7 Қонқатп Ақмарал Қуантбекқызы Келісім шарт
8 Құлмырза Ақмарал Бейбітқьтзы Келісім шарт
9 Машанло Зульфия Ильясовна Келісім шарт
10 Медеуова Айжан Еркиновна Келісім шарт
11 Мерейхан Танжарық Нурметханқызы Келісім шарт
12 Мерзлова Виктория Александровна Келісім іпарт
13 Мокренко Елена Владимировна Келісім шарт
14 Муздыбаева Салтанат Айткуловна Келісім шарт
15 Мұраталиева Молдір Жақыпжанкызы Келісім шарт
16 Мүштаева Айкерим Әбдрашитқызы Келісім шарт
17 Мылтықбаева Динара Төрежанқызы Келісім шарт
18 Мырхиева Эльфира Сермаханбетовна Келісім шарт
19 Нсанбаева Алия Мараловна Келісім шарт

IZ"р ’ll (' 1 ТТТЯП'Г20
21

Нурабилдаева Данила Омиржановна 
Нуртазина Айгерим Турсынгалиевна

1Х.С-Ilvl-Vl ІДДСірі 

Келісім шарт
22 Исмайлова Шолпан Муратовна Келісім шарт
23 Кадирбекова Молдир Амангелдикызы Келісім шарт
24 Алдиярова Айгуль Келісім шарт
25 Шәкет Айзада Әбілханкызы Келісім шарт
26 Султанбекова Алия Оспановна Келісім шарт
27 1 Тулептова Алма Нуралиевна Келіеім шарт

Тобы МТ-38қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 Омарова Анар Хайбуллақызы Келісім шарт
2
3

Омарова Лаура Амангелдіқызы ІСелісім шарт
Оразбакова Гульжахан Кайрлаевна Келісім шарт

4 Орынбекова Ляззат Карабаевна Кслісім шарг
5 Өтебалиева Айсәлем Қуантқанқызы ІСелісім шарт



6 Рустем Ақбота Еріккызы Келісім шарт
----у---- Сабыр Балхаш Қазыбскқызы Келісім шарт

8 Сарсенова Акмолдир Базарбайкызы Келісім шарт
9 Сафирлаева Арайлым Алиханқызы Келісім птарт
10 Советова Сымбат Самарханкызы Келісім шарт
11 Султанова Раушан Бақытжанқьтзы Келісім шарт
12 Төлегенова Айгүл Абдуллақызы Келісім шарт
13 Телешова Ақторғын Мураткызы Келісім шарт
14 Турабаева Лаура Досболовна Келісім шарт
15 У гегалиева 3vxpa Ербулатовна Келісім шарт
16 У гкелбаева Гаухар лыбаевна Келісім шарт
17 Кадыралиева Жулдыз Викторовна Келісім шарт
18 Шарапова Гулжанат Маратовна Келісім шарт
19 Хайратбек Эссм Келісім шарт
20 Мухитова Фарида Мелисовна Келісім шарт
21 Қырыкбаева Назсрке Турановна Келісім шарт
22 Нурбаева Маржан Кушербасвна Келісім птарт
23 Нурмухамедова Турсун Турганбаевна Келісім шарт

Тобы МТ-17қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Алаптова Макпал Серикбаевна Келісім шарт

Тобы МТ-19қк/2
Жай диплом

№ Teri, аты. әкесінің аты Оқу түрі
1 Қаңлыбай Арайлым Муканбетәлікызьт Келісім шарт
2 Оралова Жулдыз Бағланқызы Келісім шарт
о Сапарбекова Рахат Кабьтлбековна Келісім шарт
4 Алиханова Улбике Шегебаевна Келісім шарт
5 Джумабекова Айгүл Баймаханқызы Келісім шарт
6 Манапова Айгерім Сансызбайкызы Келісім шарт
7
8

Ахметова Жадыра Ақылбекқызьт Келісім шарт
Дүйсенбекқызы Жазира Келіеім шарт

9 Досманова Аида Саттыкуловна Келісім шарт
10 Кабдуалиева Бану Сериковна Келісім шарт
11 Матеева Айсулу Сандыбаевна Келісім шарт
12 Абдуллаева Захра Якубовна Келісім шарт
13 Абайқызы Ардақ Кслісім шарт
14 Акдилдасва Балнур Данияровна Келісім шарт
15 Берниязова Анаргуль Тагибергеновна Келісім шарт
16 Султанахмедова Айгерим Бахтияровна Келісім шарт
17 Болатқызы Баян Келісім шарт
18 Даукенова Айнаш Сержанқызы Келісім шарт
19 Джумабаева Алия Джалгасовна Келісім шарт
20 Журментаева Айнур Шакидуллаевна Келісім шарт
21 Касенова Гульжан Бекболатовна Келісім шарт
22 Мамбетова Гулнара Мадихановна Келісім шарт
23 Мурзакаева Элина Рашитовна Келісім шарт
24 Мусанова Лаура Жандарбековна Келісім шарт
25 Пирманова Лаззат Сериковна Келісім шарт
26 Ташева Нурзада Акжоловна Келісім шарт



'27 Тслсмисова Айман Кажибаевна Келісім шарт
1 28 Тохтамбетова Әигерім Ғалымқызы Келісім шарт

29
30

Құлжүмүр Сеуле Тореханқызы Келісім шарт
Бакбергенова Алтыншаш Жаксымуратовна Келісім піарт

31 Джунисбекова Балжан Туребековна Келісім шарт
32 Попова Вера Сергеевна Келісім шарт

Тобы МТ-18жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің атьт Оқу түрі
1 Ахмет Мақпал Базарбайқызы Келісім шарт

2.Академиялық дәреже жене біліктілік: 5В010200-«Бастауышта оқыту педагогикасы мен 
әдістемесі» білім беру бағдарламасының білім бакалавры

Тобы Бпә-18кс/3
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Козтаева Макпал Жумабаевна Келісім шарт
2 Мьтркасымова Галия Аманжоловна Келісім шарт
3 Разиева Замира Нүртіллақызы Келісім шарт
4 Серманызова Раушан Серікбайқызы Келісім шарт
5 Ганукаева Айнура Жомартовна Келісім шарт
6 Хурматова Тахмина Шодибаевна Келісім шарт
7 Мейір Динара Ержанқызы Келісім шарт
8 Ағыбаева Медина Ерланқызы Келісім шар г
9 Алиманова Ләззат Кабакдыбайқызы Келісім шарт
10 Молдалы Бағнұр Жеңісбекқызы Келісім шарт
11 Мыңбай Жанар Талғатқызы Келісім шарт
12 Егизкараева Замира Джумабаевна Келісім шарт

Мұханбет Айдана Ержанқызы Келісім шарт
Ильяс Айгерім Жанболатқызы Келісім шарт

15 Нуржанова Айжан Советовна Келісім шарт
16 Орынбасарова Гулсин Канибековна Келісім шарт
17 Нүрмаханова Ақерке Абйханқызы Келісім шарт
18 Косым Алтын Сәтжанқызы Келісім шарт
19 Асанбаева Бахткул Балганбасвна Келісім шарт
20 Абенова Анара Болатовна Келісім шарт

Тобы Бгіә-28қс/3
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Асан Салтанаг Иемайлкызы Келісім шарт
2 Туркменбаева Анар Конысбасвна Келісім шарт
л3 Асанова Нагима Муротовна Келісім шарт
4 Нышан Айгүл Дәулетбайкызы Келісім шарт
5 Түкеева Зелина Базарбекқызы ІСелісім шарт
6 Әкімбек Динара Мүратбекқызы Келісім иіарт
7 Тукташова Индира Бактияркызы Келісім шарт
8 Ептбаева Аққанат Анваровна Келісім шарт
9 Рысалиева Гульмира Серикбаевна Келісім шарт
10 Усимбекова Жайнагул Пердебаевна Келісім шарт
11 Розайдинова Айнура Абдусаланқызы Келісім шарт



Касаева Айгуль Нугмановна Келісім шарт
Пірназар Ұлдар Исламқызы Келісім шарт

и- Абдикалыкова Багила Сул ганбеккызы Келісім шарт
Керимбаева Мөлдір Кадыровна ___ Келісім шарт

16 TvpvcoBa Санобар Амонхосовна Келісім шарт

17 Абдужаппарова Фариза Келісім шарт

18 Өмір Махира Улугбеккызы v Келісім шарт

19
20

Бекбаева Гулзипа Ергешбаевна Келісім шарт
Есімхан Замира Мырзаханқызы Келісім шарт

Тобы Бпә-17қс/3
Жай диплом_______________________

А" Teri. аты. әкесінін аты Оқу түрі

Li Егизбаева Айгул Жумахановна Келісім шарг

Тобы Бпә-16қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оку түрі
1 Джантелиева Бекзада Бердикуловна Келісім шарт

2 Тусупова Дина Ахметовна Келісім шарт 
I/'atti тттйгүгЕЮ 1 Іазылбекова Айгул Сарсеновна jxCJilviivi шарі

Тобьт Бпә-15қс/3
Жай диплом ____________________

I № ___ Тегі, аты. әкесінің аты______________________ ХУ т ЕР'—
Q "Г ~ Шойбекова Алмагул Абсаттаровна___ У______ I_________ Келісім шарт

Жай диплом
Тобы Бпэ-17жс/2

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқү түрі

Lx Оралбекова Акмарал Жумагельдисвна Келісім шарт

Тобы Бпэ-19жк/2
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Бижанова Жадыра Т урехановна Келісім шарт

2 Кожабаева Раушан Орынбасаровна Келісім шарт
3 Әбдеш Арайлым Рахымбайқызы Келісім шарт

4
1 5

Накипбекова Перизат Борибековна Келісім шарт
Шерімбек Ұлданаай Бекмаханбеткызы Келісім шарт

6 Алимбекова Алмагуль Асановна Келісім шарт

7 Нг_
Аплана Амангелдікызы Келісім шарт

Сырлыбаева Галия Бердишукуровна Кслісім шарт

1 9 хЛпқ.іпркпия Инпиоа Князхановна Келісім шарт
Келісім шарт10

11
Айнабай Нағима Абайқызы
Айтбаева Индира Арынкызы Келісім шарт

1 12 Гягтяновя Фапиза Ооынбасаркьтзы Келісім шарт
Келісім шарті в

тд
ІЛлгчгтлЯрн- Дйпяня Ғ.пттанкызыD1V V1X. / ХГД/ДСИ1ІЛ *-J-'- « V*» -—
Тл ппкімупятова Жалыоа Туленбаевна Келісім шарт1*т

15 Еоебаева Айганым Жумахановна Келісім шарт

16 Одинаева Зайнура Султанбековна Келісім шарт

1 17 1 Аринова Акмарал 11 Іахановна Келісім шарт



18 Оразова Толқын бакытбеккызы Келісім шарт
19 Багантарова Шынар Айдынкызы Келісім шарт
20 Усентаева Жазира Нурланбековна Келісім шарт
21 Айтмырза Гулсара Айтмырзақызы Келісім шарт
22 Маханова Динара Есиркеповна Келісім шарт
23 Ешбаева Сапаргул Анваркызы Келісім шарт
24 Боранбаева Кундыз Сериковна Келісім шарт
25 Ибрагимова Айнур Еркиновна Кслісім шарт
26 Кубеева Камшат Маккамбаевна Келісім шарт
27 Әпіім Данагүл Бауржанқызы Келісім шарт
28 Курбанова Назира Мамыгжановна Келісім шарт
29 Козыбекова Кумисай Туймехановна Келісім шарт
30 Тилеубердиева Айнур Назарбековна Келісім шарт
31 Төленбай Гауһар Арыстанбекқызы Келісім шарт
32 Нусерова Динара Арапбаевна Келісім шарт
33 Жүсіп Зарина Жахияқызы Келісім шарт
34
35

Мусабекова Турганай Сапарлиевна Келісім шарт
Алишева Акмарал Ералиевна Келісім шарт

36 Сейдазимова Гульжанат Сейдиксримовна Келісім шарт
37 Дуйсенбаева Жанар Бақтыбайқызы Келісім шарт

Тобы Бпә-18жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің атьт Оқу түрі
1 Карабекова Балжан Жакыпбсковна Келісім шарт

Тобы Бпә-16/к
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Мьтқтьтбай Аманкүл Болатқызы Келісім шарт
2 Құттыбаева Жадыра Қалмаханқызы Келісім шарт
3 Саликбаева Нургуль Шорасвна Кслісім шарт
4 Ермагова Газиза Темирхановна Келісім шарт
5 Алимкулова Гулнур Токтыбеккизи Келісім шарт
6 Рустамова Турсунай Олимжановна Келісім шарт
7 Жасұзақова Гүлымхан Бахрамхановна Келісім шарт
8 Злайдар Айгерім Талғатқызы Келісім шарт
9 Исаева Райхан Сатбаевна Келісім шарт

З.Академиялық дәреже және біліктілік: 5В010300-«Педагогика жене психология» білім 
бағдарламасының білім бакалавры

Тобы Пжп-18қс/3
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Абдуллаева Гульмира Абұтураповна Келісім шарт
2 Жантекова Ширингул Сапаровна Келісім шарт
3 Аблраимова Жанар Даулетбековна Келісім шарт
4 Мырзахан Нұрғали Бақытұлы Келісім шарт
5 Абилдаева Ұлжалгас Конратбаевна Кслісім шарт
6 Туракулов Фарход Шерзод огли Келісім шарт
7 Аскарбекова Балгын Ильясовна Келісім тпарт

Тобы Пжп-16кс/3



ғ
Жай диплом

№ Тегі. аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Джуманова Динара Хусановна ---—--------------- ----—_ _____ _____ _ 

Келісім шарт

Тобы Пжп-15қс/3
___ ___ ___ Жай диплом

№ Teri. аты. әкесінің аты Оку гүрі
1 Нурсайдова Ботагөз Аман гай қызы ------ --------- ----- А ■*_____ ________

Келісім шарт

Тобы Пжп-19жк/2 
 Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 Мусабекова Лаура Абилдаевна ---- ---------------2-і_______

Келісім шарт
2
3
4

Әбдіәкім Сүйінбай Қайратұлы Н---- -——-------— -------_____ -
Келісім шарт

Жузтаева Улбосын Сапарбсковна Келісім шарт
Умбетова Эльвира Жомартқызы Келісім шарт

Тобы Пжп-16/к
Жай диплом

№ Тегі, аты. әкесінің аты Оқу түрі
1 Шемирова Акмарал Карсыбаевна ----------- ---- А-.4___________

Келісім шарт
2 Жумажанова Алмагуль Камбаровна Келісім шарт

4.Академиялық дәреже және біліктілік: 5В010600-«Музыкалық білім» білім 
бағдарламасыньтң білім бакалавры

беру

Тобы Муз-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 Нүрман ПІаблан Елмүратүлы Келісім шарт
2 Джалгасова Злиха Бухарбаевна Келісім шарт
3 Баянова Шынар Олжабайқызы --  -----------------—-----£.— _____ ___

Келісім шарт
4 Жайсанбай Ердәулет Мейрамбекұлы Келісім шарт
5 Басгаров Досбол Кыстаубаевич Келісім шарт
6 Умирбекова Анар Музафаровна Келісім шарт
7 Джантелиева Гулзода Абдухалилкизи --------------------------- і___ ______ _ 

Келісім шарт

Тобы Муз-16қс/3 
Жай диплом

1 № Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Кадырова Таңшолпан Базарбекқызы ------------------------------------- - ----

Келісім шарт

Тобы Муз-19жк/2
_____ _____ Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Кулжанова Мария Арипбаевна Келісім шарт
2 Джораев Богдан Даулетович ------- —----------- ------- £.__ _______

Келісім шарто3 Махамбетова Замира Махмараимовна Келісім шарт
і. 4 Сыдыков Батырбек Орынбасарұлы Келісім шарт

Тобы Муз-16/к
Жай диплом



Арапбек Ляз Жамбыдұлы
Тегі, аты, әкесінін аты— Оку түрі

Келісім шарт

5В010700-«Бейнелеу өнері және сызу» білім беру5-Академиялық дәреже және біліктілік: 
oat дарламасының білім бакалавры

Тобы Бес-18қс/3
f--------- ,-------- Жай диплом
| — ..... I егі, аты. әкесінің аты

1__ 1 Қорғанбекова Жазира Мұратқызы / Оқу түрі
Келісім шарт

№
1

Тобы Бөс-15/к
_______ _------------------------- Жай диплом 
___________ Teri, аты, әкесінін аты 
Сманова Калида Бахытовна Оқу түрі

Келісім шарт

б.Академиялық дәреже және біліктілік: 5В010800-«Дене шынықтыру жэне 
оағдарламасынын білім бакалавры спорт» білім беру

Тобы Дш-18қс/3
Жай диплом

1 №
1

Д1111.1 VIVI

1 _____ Teri, аты, әкесінің аты
Әмзе Бердібек Әбдібекұлы Оқу түрі

2
3

_Бахосргенова Жанат Мырзабаевна Келісім шарт 
Келісім шарт

Коспаев Ьиржан Асанханович 1/ Келісім шарт4 Кемалов Бскбол Балтабайулы 
Сарыбаева Еркін Полатович 
Омарова Айгерім Алибековна

5
6

Келісім шарт 
Келісім шарт 
Келісім птарт

Тобы Дш-19жк/2

[ №

Тобы Дш-16қс/3
Жай диплом

Іегі, аты, әкесінің аты (IlfV TVni1 1

кг.

Ілеубердиев Ускенбай Сүндетбайүлы .

Тобы Дш-16жс/2
. _ Жай диплом

1 1P1
Келісім шарт

№

1
_____ Teri, аты, әкесінің аты Оку гүрі

Опабеков Самат Бегалисвич Келісім шарт

Жай диплом
№

1
Іегі, аты. әкесінің аты

І\ УТЮ Я1TT(TR P та nqwipt ЕД‘>л Оқу түрі
2

ПаМаЗОСВИЧ
Бейсебек Асқат 1 азабекұлы Келісім шарт

Келісім шарта Данағұл Айбек Бакытжанүлы Келісім шарт4
5

Қыдырша Максат Мүсірүлы Келісім шарт
Тсніебаев БеімукамОет Іемиралиевич Келісім шарт
1 емірәлі Нұржан Рысмаханбетүлы Келісім шарт7 С’арсенбаев Баглан Берикович Келісім шарт8

Г 9
Ксримкулов Асет Назарбаевич Келісім шарт
Утеулиев Алимжан Куралович Келісім шарт10 Іуребаев Ьауыржан Саулетбекович Келісім шартLU Ахметова Майра Нурадинова ______ Келісім шарт



12 Сахиев Пердехан Адилханович Келісім шарт
13 Жолдасов Нурсултан Сазаханович Келісім шарт
14 Агзамов Айдос Муратович Келісім шарт
15 Нысанбеков Ергали Калыбекович Келісім шарт
16— Маткаримова Гульфия Кусаиновна Келісім шарт
17 Ахметов Мухтар Муратович Келісім шарт
18 Сәбит Жәнібек Нүрбекүлы Келісім шарт
19 Мырзабеков Аят Лесбекович Келісім шарт
20 Жалалов Нұрлыбек Болатханұлы Келісім шарт
21 Мырзабеков Максат Лесбекулы Келісім шар т

Тобы Дш-17кк/3
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Салметов Умид Сабиржонович Келісім шарт

Тобьт Дш-18жк/2 
Жай диплом

№ Teri, аты. әкесінін аты Оқу түрі
1 Тилемисов Жандос Нурпейсович Келісім шарт

Тобы Дпі-16/к
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Өмірзақ Абылайхан Бахадырүлы Келісім шарт
2 Асанов Әбсамат Асқарұлы Келісім шарт
3 Давронов Давлетбой Келісім шарт
4 Акилбеков Нурболат Акилбекұлы Келісім шарт
5 Дайынбаев Барат Омирахунович Келісім шарт
6 Онгаров Тасмуханбет Байсеитович Келісім шарт
7
8

Уйсинбаев Аманжол Сейдрахимович Келісім шарт
Оразбеков Жаксыбек Баходыругли Келісім шарт

9 Оснанов 1 алимжан Темирбекович v Келісім шарт
10 Әштархан Абылай Оңлыбайүлы v Т Келісім шарт
И Мырзахметов Алмас Ақанүлы Келісім шарт

7.Академияльтқ дәреже және біліктілік: 5В010900-«Матемагика» білім беру бағдарламасының 
білім бакалавры

Тобы Мат-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 Кадыркулова Гүлмарал Данияркызы Келісім шарт

Тобы Мат-19жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Әжіханова Жанат Нұрмаханқызы Келісім шарт
2 Байзакова Сабина Агабековна Келісім шарт
3 Қуандық Нүржан Үзақбайұлы Келісім шарт
4 Жанзакова Ажар Құггыбекқызы Келісім шарт
5 Дайрабекова Жайна Забырханқызы Келісім шарт
6 Бодек Күлихан Келісім шарт



7 Жаксылыков Жандос Бижигитович Келісім шарт
8 Әлімбеков Азат Бекарысұлы Келісім шарт
9 Нүрбек Г улдерай Жексенбайқызы Келісім шарт
10 Тәжібай Арыстанбек Күнтуұлы Келісім шарт
11 Кошкарова Алия Рысмуханбетовна Келісім шарт
12 Досыбаева Гулсапар Калсериковна Келісім шарт

Тобы Мат-17қк/3
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінін аты Оку түрі
1 Нышан Данагүл Даулетбайкызы Кслісім шарт

8.Академиялык дәреже және білікгілік: 5В010900-«Физика» білім беру бағдарламасының білім 
бакалавры

Тобы Физ-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Токтарбекова Жадыра Кабылбековна Келісім шарт

Тобы Физ-17жс/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Закиров Бахром Абдурахманович Келісім шарт

Тобы Физ-19жс/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Кабылбекова Айгуль Ордабековна Келісім шарт
2 Түғалов Рустамбай Мұратүлы

Тобы Физ-16/к
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Худайназарова Мафтуна Мұзаффарқызьт Келісім шарт
2 Дүйссн Есбол Аскарүлы Келісім шарт
з Эбен Жансая Рамазанқызы Келісім шарт

9.Академиялык дәреже және біліктілік: 513011100-«Информатика» білім беру бағдарламасының 
білім бакалавры

Тобы Инф-18кс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Санабаева Айгерім Асқарқызы Келісім шарт
2 Мүсан Жұлдыз Сәрсенбайкызы Келісім шарт
3 Аликулова Арайлым Сарсенбековна і/ Келісім шарт
4 Сапарбай Әлиаскар Сапарбайұлы Келісім шарт
5 Муратбаева Гулнур Кузембаевна V Келісім шарт
6 Толебаева Зейлхан Оскенбайүлы v' Келісім шарт
7 МукашеваГульноз Сайлаубековна Келісім шарт
8 Қарабала Жұпарбек Қонайұлы Келісім шарт
9 Мамырова Фатима Дауренбековна ' Келісім шарт
10 Парен Еламан Әуслұлы Келісім шарт



11 Күнжігітов Бауыржан Женісұлы Келісім шарт
12 Садыков Канатбек Холмуханбетович v Келісім шарт
13 Бердибеков Фахриддин Курбанбекович \/ Келісім шарт
14 Абдукаримова Бакзада Абдурахимкизи Келісім шарт
15 Гафуров Толкин Бахтиер огли Келісім шарт
16 Ортаев Қуаныш Ныптанбаевич Келісім шарт

Тобы Инф-19жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 Кенаров Азиз Кудайбердиевич Келісім шарт
2 Илахунова Мунира Юсуповна Келісім шарт
о3 Кәденов Әліжан Жұмабекұлы Келісім шарт
4 Жалалов Бакдәулет Талғатұлы Келісім шарт
5 Эбен Бағила Тойлыбайқызы Келісім шарт

Ю.Лкадемиялык дәреже жәнс біліктілік: 6В01504-«Химия мүғалімдерін даярлау» білім беру 
бағдарламасынын білім бакалавры

Тобы Хим-19жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Коржынбаева Гулнур Срауловна Келісім шарт

Ю.Лкадемиялык дәреже және біліктілік: 5В011300-«Биология» білім беру бағдарламасынын білім 
бакалавры

Тобы Био-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Жунисова Жазира Калабаевна / Келісім шарт
2 Сабитулла Жадыра Рахматуллакызы >/ Келісім шарт
3 Бектемірова Жадыра Зайрбеккызы v Келісім шарт
4 Киркинбаева Рабига Ерхановна Келісім шарт
5 Оңғарбаева Айнапт Қыдыркелдіқызы Келісім шарт
6 Муллагалиева Мадина Еркин кизи Кслісім шарт

Тобы Био-19жк/2 
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 Але Казима Келісім шарт
2 Маул снова Газиза Бақьггкызы Келісім шарт

Тобы Био-16/к
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Шындалиева Мәдина Серіккызы Кслісім шарт
2 Сарыбаева Ұлнұр Пірімқүлқызы Келісім шарт

11.Акадсмиялык дәреже және біліктілік: 5В011400-«Тарих» білім беру бағдарламасынын білім 
бакалавры



Тобьт Тар-14жс/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Беркинов Нурсултан Сабитович Келісім шарт

Тобы Тар-19жс/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Онайбаев Торебек Нурланович Келісім шарт
2 Кошкарова Баян Рисмуханбетовна 1- Келісім шарт
3 Сайлыбаев Айдос Жумасерикович Келісім шарт
4 Боранбай Бекжан Нурланулы Келісім шарт

Тобы Тар-18жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі
1 ІІІыныбай Сандуғапт Мауленқызы Келісім шарт

Тобы Tap-16/к
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Карибаев Меруерт Келдибайқызы Келіеім шарт
2 Кушербаев Балабек Шарбиевич Келісім іпарт
3 Жанибек Турсынай Полатбекқызы Келісім шарт

12. Академ пял ык дәреже және біліктілік: 5В011600-«География» білім беру бағдарламасьтның 
білім бакалавры

Тобы Гео-18қс/3 ■
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 > Сапарбск Дастан Мүратбекұлы Келісім шарт

Тобы Гео-16/к
Жай диплом

№ Тегі, атьт, әкесінін аты Оқу түрі
1 Кадирова Шойда Сисенбаевна Келісім шарт

ІЗ.Академиялық дәреже және біліктілік: 5В011700-«Қазак тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасының білім бакалавры

Тобы Қт-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Әлсейт Жанерке Қыдырбайқызы Келісім шарт
2 Абдураимова Улбосын Бейсенбаевна р Келісім шарт
3 Мамадияров Лачинбек Закиржанулы u Келісім шарт
4 Алданазарова Гульбану Баратовна Келісім шарт
5 Мелдеханова Элмира Мусабековна V' Келісім шарт



Тобы Қт-16ке/3
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Ирсинбетова Гулдана Бакытовна Келісім птарт

Тобы Қт-15жс/2
Жай диплом

№ Тегі, агы, әкесінің аты Оқу түрі
1 Тасыбекова Мақпал Амангалиевна Келісім шарт

Тобы Қт-19жк/2
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Қуандық Намазгүл Құрманғалиқызы Келісім шарт
2 Қалилаш Болғанай Жарасқызы Келісім шарт
3 Акимова Айсулу Есенбековна Келісім шарт
4 Смадиярова Нұрайым Мырзакерімқызы Келісім шарт

М.Академиялык дәреже және біліктілік: 5В011800-«Орыс тілі мен әдебиеті» білім беру 
бағдарламасының білім бакалавры

Тобы От-19жк72
Жай диплом

№ Тегі. аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Медешова Мадина Суйеуовна Келісім шарт
2 Патсаева Нурбану Маханбстовна Келісім шарт
э Абдулбакиева Алина Хахармановна Келісім шарт
4 Жамалбек Лаззат Талдьтбайкызы Келісім шарт
5 Алдабергенова Ұлмекен Зиявиддинқызы Келісім шарт
6 Баржикбасва Закира Касьтмхановна v Келісім шарт
7 Бекзатова Ұлжан Кенжебекқызы Келісім шарт
8 Отарбеков Ондасын Джумагалыевич '/ Келісім шарт
9 Бектемір Айзада Оспанқызы Келісім шарт
10 Айдарбекова Жанар Ансерханқызы '/ Келісім шарт
11
12

Усксмбаева Мейрамкул Исламбековна Келісім шарт
Камалова Лаззат Бахтияровна Келісім шарт

13 Омаров Шадияр МеирбековИч V Келісім шарт
14 Кукенбай Ерсін Якүбұлы Келісім шарт
15 Бегманова Гүлдср Омирсериковна , Келісім шарт

Тобы От-18жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Танатар Динара Бахтиярқызы Келісім шарт

15.Академиялық дәреже және біліктілік: 5В011900-«Шстел тілі: екі пістел тілі» білім беру 
бағдарламасының білім бакалавры

Тобы Шт-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оқу түрі



1 Акылбекова Талия Баратбайқызы Келісім шарт
2 Жакауова Акбаян Есенбайқызы Келісім шарт
3
4

Нұрасар Әсел Жанатбекқызы Келісім тпарт
Аманбаева Назерке Сұлтанбайқызы ,. Келісім шарт

5 Орынбасар Ырыскүл Намазбайкызы v- Келісім шарт
6 Хидырова Ситора Бахримуродов |/ Vх Келіеім шарт
7 Бегимбетов Рысбек Ажибекович v V' Келісім шарт
8 Жорабаев Санжар Сәлімүлы Келісім шар т
9 Жұмаханова Перизат Бейсенбайқызы v V Келісім шарт
10 1 афүров Отабек Бахтиер огли V / Келісім шарт

Тобы LI It- 15жс/2
Жай диплом

№ Тегі, аты. әкесінін аты Оқу түрі
1 Едилова Эльмира Базаралиевна Келісім шарт

Тобы Шт-19жк/2
Жай диплом

№ Тегі. аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Шыназова Ұлмекен Қалдыбайқызы Келісім шарт

Бекжан Жанат Базаралықызы Келісім шарт2
3 Құан Лаура Темірқызы Келісім шарт
4 Смайл Бекзада Қошқарбайқызы Келісім птарт
5 Әліқүл Айжамал Сапарғаликызы Келісім шарт
6 Алиманов Олжас Ретбаевич Келісім шарт
7 Абдиров Абибулла Барынулы V' Келісім шарт
8 Бапаева Акбота Куанышбсковна Келісім шарт
9 Козыбаева Майра Калдыбековна Келісім шарт

Іб.Академиялық дәреже және біліктілік: 5В012000-«Кәсіптік оқыгу» білім беру бағдарламасының 
білім бакалавры

Тобьт Ко-18қс/3 
Жай диплом

1 № Тегі. аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Бейсенбекова Айгерім Серікказықызы Келісім шарг
2 Сапарымбетова Улжан Досмухамедовна v Келісім шарт
3 Сағатханов Еркебұлан Сағатханұлы у Келісім іпарт
4 Серікова Ғалия Қажымұханқызы Келісім шарт
5 Қазы Айнура Раптидқызы V V Келісім шарт
6 Тулсбаева Рабига Смаиловна v ’ Келісім шарт
7 Тәжібай Алмабек Қудайбергенұлы У .. Келісім шарт
8 Хамраева Зульфия Розимуратовна Келісім шарт
9 Жармағанбетова Балауса \j Келісім шарт

Тобы Ко-17қс/3
Жай диплом

№ Тегі. аты. әкесінін аты Оқу түрі
1

----------——. ■■    -
Нмрайм Асылжан Сарсенбайүлы Келісім шарт

2 Баянова Ахмарал Жулдасбаевна Келісім тар г

Тобы КЕ-19жк/2
Жай диплом



№ Тегі. аты. әкесінің аты Оқу түрі
1 Дилдаханова Лаззат Енсебаевна / Келісім шарт
2 Байсерикова Жанар Бауыржановна Келісім шарт
О3 Танабаева Лаззат Махмуддиновна Келісім шарт

4 Кисабеков Дифуза Бахитжановна Келісім шарт
5 Уташев Кайрат Чангитбаевич Келісім шарт

Тобы Ko-16/к
Жай диплом

К> Teri, аты. әкесінің аты Оқу түрі
1 Әбілда Арайлым Усенқызы Келісім птарт

17. Академиялық дәреже және біліктілік: 5В030100-«Құкыктану» білім беру бағдарламасы /gw 
бакалавры

Тобы Құк-18қс/3 
Жай диплом

№
1
2

Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
Ордабаев Айдосым Абдиапіимұлы v Келісім шарт
Түрғын Мардан Дуанбекүлы Келісім шарт

3 Жарқынбек Бағдат Мүхитүлы Келісім шарт

4 Ибадүлла Абзал Асқарүлы </ Келісім шарт

5 Тастан Абай Көбейүлы Келісім шарт

6
7
8
9

CiivrnnviaKOR Нупсұлтан Кұванулы Келісім шарт
Иген Санжар Серікүлы V Келісім шарт
Үмбет Әйгерім Нұрланқьтзы Келісім шарт
Жакип Абай Алимбайүлы V '/ Келіеім шарт

10 Айнабаев Нүрболат Оразбаевич V ' Келісім шарт

И
12

Әли Сабыржан Қарабекүлы v
Жүрабоев Бегзод Журабой угли u

Келісім шарт
Келісім шарт

13 Капалбасва Диана Асхатовна Келісім шарт

Тобы Қүқ-17жс/2
Жай диплом

Ко Teri. аты. әкесінің аты Оқу түрі

1 Толыбаева Балжан V Келісім шарт

Тобы Қүк-Ібжс/2 
Жай диплом

, № Тегі, аты, әкесінің аты Оку түрі

1
2

Тулегенов Берик Калдыбекович Келісім шарт
Тәнірбергенов Ақылбск Ермүханүлы / Келісім шарт

Тобы Қүқ-15жс/2
Жай диплом

№
Г 1

Тегі, аты, әкесінің аты Оку түрі
Намиалиев Куаныш Жаканович Келісім ітіарт

Тобы Қүк-19жк/2
Жай диплом

Тсгі, аты, әкссінін аты____________ Оку түрі



Г 1 Оспан Әсет Үсснұлы Келісім шарт
2 . Ергашева Мадина Оразалиқызы Келісім шарт
О3 Сүйіндік Балтабек Қайратбекұлы Келісім шарт
4 Раджапова Дилрабо Фахритдиновна Келісім шарт
5 Көпбай Ербол Нұрболұлы Келісім шарт
6 Қожахан Жанәділ Жандаралыұлы . Келісім шарт
7 Барлыбай Бегалы Мұратбайұлы Келісім шарт
8 Қойлан Мейірхан Полатұлы Келісім шарт
9 Әбдиев Мәулен Өсімқұлұлы Келісім шарт
10 Сапарбай Шыңғыс Сейіткерімұлы Келісім шарт
И Жақсыбай Нұржан Мэдиүлы Келісім шарт
12 Бердалиев Александр Турсунбаевич Келісім шарт
13 Мүрат Омар Есханұлы Келісім шарт
14 Тохатов Нурдаулет Еркинбекович >• Келісім шарт
15 Акназарова Динара Ташмуратқызы Келісім шарт
16 Рахим Тсмірлан Келісім шарт
17 Жолдасбай Бахтияр Өмірзақұлы V Келісім шарт
18 Абибуллаев Заутбек Жәңгірұлы Келісім шарт
19 Еркінбек Райымбек Уалиұлы Келісім шарт
20 Накыпова Орынша Сматуллакызы Келісім шарт
21 Сүлейменов Баұыржан Бахтыбайұлы Келісім шарт
22 Орал Ракымжан Сатыбалдыұлы Келісім шарт
23 Кадырбаев Бердимурат Ньтшанбаевич Келісім шарт
24
25

Қасымбеков Бауыржан Даулегбекұлы Келісім шарг
Бердалиева Балжан Онгарбаевна Келісім шарт

Тобы Құқ-18кк/2
Жай диплом

№ Тегі, аты, экесінің аты Оқу түрі
1 Рапишов Санжар Кенжебайұлы Келісім шарт

Тобы Құк-16/к
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкссінің аты Оқу түрі
1 Зейілбек Куаньпп Бахытжанұлы Келісім шарт
2 Даметов Бахтыбай Мусавич Келісім шарт

18. Академиялык дэреже жэне біліктілік: 5В050800-«Есеп жэне аудит» білім беру бағдарламасы 
экономика жэне бизнес бакалавры

Тобы Еа-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Омаров Ербол Бөрібайұлы «/' Келісім шарт
2 Сайфидинов Мукагали Сапаралиулы Келісім шарт
3 Журабоева Наргиза Мусатдинкизи Келісім шарт

Тобы Еа-16кс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, экесінің аты Оқу түрі
1 Рахмед Ақтолқын Хайруллақызы Келісім шарт



Тобы Еа-16жс/2
Жай диплом

№ Тегі. аты, әкесінін аты Оку түрі
1 Жанайдаров Максат Мухтарханович Келісім шарт
2 Туранов Бахыт Ермаханович Келісім шарт

Тобы Еа-19жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Шавкиева Зульфия Бахтияқызы Келісім шарт
2 Жақсыбек Әдеміай Орынбекқызы Келісім шарт
3 Қуралов Амирбек Хабибиуллауғли Келісім шарт
4 Ағайдаров Ерлан Сейітханұлы Келісім шарт
5 Мырзабек Нұрболған Нұрланүлы Келісім шарт
6 Ким Артур Юрьевич Келісім шарт
7 Жумабаев Дархан Жиенбаевич Келісім шарт
8 Нұршат Шынполат Қайратұлы Келісім шарт

Тобы Ea-16/к
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Жайық Айдос Айтуғанулы Келісім шарт

19. Академиялық дәреже және біліктілік: 5В050900-«Қаржы» білім беру бағдарламасы экономика 
жэне бизнес бакалавры

Тобы Қж-18қс/3 
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Тұрғын Мадияр Дуанбекұлы Келісім шарт

Тобы Қж-19жк/2
Жай диплом

№ Тегі, аты. әкесінін аты Оку гүрі
1 Утенов Ахансери Турсынбекович Келісім шарт
2 Курманалинова Асем Еіурэдиллаевна Келісім шарт
3 Бердібекова Мереке Зүлбұхаркызы Келісім шарт
4 Қаржау Шерхан Әнуарбекүлы Келісім шарт
5 Сариев Ерболат Мансурович Келісім шарт
6 Бөріхан Ерман Қайратұлы Келісім шарт
7 Жауынбаев Жанарыс Амирулы Келісім шарт
8 Өтеулиев Алмасхан Бейсенбайүлы Келісім шарт
9 Сейтанова Қымбат Серікбайкызы Келісім шарт



'21. Академиялық дәреже және біліктілік: 5В060700-«Биология» білім беру бағдарламасы 
жаратылыстану бакалавры

Тобы Био-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Каблан Мәдина Бегалықызьт Келісім шарт

22. Академиялық дәреже және біліктілік: 5В040700-«Есегітеу техникасы мен бағдарламалық 
қамтамасыз ету» білім беру бағдарламасының техника және технологиялар бакалавры

Тобы Ет-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты. әкесінін аты Оқу түрі
1 Нұрғали Мәулен Рабатұлы Келісім шарт
2 Аязбеков Дәулет Анарбекұлы е/ V Келісім шарт
о Күралбек Еркебұлан Жеңісұлы Келісім шарт

'Гобы Ет-19жк/2
Жай диплом

№ Тегі, аты, әкесінің аты Оқу түрі
1 Бекет Сапаркул Бекетқызы Келісім шарт
2 Маматқасым Сара Маматкасымқызы Келісім шарт

23. Академиялық дәреже жәнс біліктілік: 5В091000-«І<ітапхана ісі» білім беру бағдарламасыньщ 
әлеуметтік білім бакалавры

Тобы Кх-18қс/3
Жай диплом

№ Teri, аты. әкесінін аты Оку түрі
1 Ескермес Айнұр Досымжанқызы v Келісім шарт
2 Ибраимова Азиза Толбасисвна Кслісім шарт
о5 Сатыбалды Нүрасыл Үсенұлы Келісім шарт
4 Айдарбекова Камшат Абдрахмановна Кслісім птарт
5 Битөреева Зәуреш Үсіпбайқызы Келісім шарт
6 Ыдырыс Аймансулу Хушвақгкызы Келісім шарт
7 Оңтай Нәзипа Серікқызы 1 Келісім шарт
8 Лепесбаева Нурсулу Турабаевна Келісім шарт
9 Молдакадирова Айгерим Тулегеновна Келісім шарт
10 Билимбетова Дуйсенгуль Шарипбаевна КелІсім шарт
11 Сулейменова БахыткульКенесбековна Келісім піарт
12 Битабарова Сабира Ускенбаевна Келісім шарт
13 Адилова Гавхар Турлибековна Кслісім шарт
14 Жораева Клара Сламхановна Келісім шарт

Тобы Кх-19жк/2
Жай диплом

№ Teri, аты, әкесінін аты Оку гүрі
1 Раеева Гүлсім Асқаровна Келісім шарт
2 Боришова Жанагул Арысбековна Келісім шарт
оЭ Мусаева Бакыт Тасовна Кслісім шарт
4 Төлегенова Жанар Аскаркызы Келісім шарт
5 Акшораева Гулжайна Кожабергеновна Келісім іпарт



6 Серсах’летова Гульнара Омирбековна Келісім шарг
7 ■ Кеңесбайева Айгерім Бақыткызы Келісім шарт
8 Умурзакова Жанна Есмахановна Келісім шарт
9 Тастанова Айнагуль Туткабаевна Келісім шарт
10 Байболова Айжан Жанасбековна Келісім шарт
11 Ортаева Гулназ Бекмуразаевна Келісім шарт
12 Ботабскова Айжамал Раши говна Келісім шарт
13 Курбанова Акерке Әлімханқызы Келісім шарт
14 Жарынбетов Сейлхан Адилханович Келісім шарт

Тобы Кх-18жк/2
Жай диплом

№ Тегі. аты, әкесінің аты Оку түрі
1 Мусабекова Гулшат Абаевна Келісім шарт

Негидеме: Қашыкупыкупан оқыту факультетінің 14.06.2021 жылгы № 19 окімі.

Ректор С.Д.Мамраимов

Орындаған:
Студен п ерге кызмет корсету’ 
орталытынын басшысы

М.А.Амантаева
Бурыштамалар:
Оку және оқу-әдістемелік жумыстар 
жөкіндегі проректор м.а.

С -____ Н Б.С.Тоқмурзаев
Оқу- әдістемелік басқарма басшысы 
_______ ' - Z'T_____ 3-М. О рал ова 
«ҚашыКтық ган оқыту» факультетінін


